
REGISTRO GENERALE N. 1320 del 30/12/2021 

 

COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1320 del 30/12/2021 

DETERMINAZIONE N. 129 DEL 30/12/2021 
PROPOSTA N. 1790 del 30/12/2021 

 
OGGETTO: PACCHETTO FORMULA 2021 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo Statuto Comunale di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 20/09/2016; 

Visto il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;  

Visto il vigente regolamento contabile e finanziario; 

Dato atto che, ai sensi dell'articolo 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 

trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non 

diversamente disposto; 

Visti i decreti del Sindaco n. 6, 7, 8 e 10 del 01/07/2021 con i quali sono stati confermati i 

responsabili di posizione organizzativa fino al 31/12/2021; 

Visto il decreto del Sindaco n.14 del 07/09/2021 (valido fino al 31/12/2021) di conferimento delle 

specifiche responsabilità al dipendente del Settore Vigilanza;  

Vista la delibera di Consiglio comunale n. 16 del 25/05/2021 con cui viene approvato il 

Bilancio di previsione 2021/2023. 

Vista la delibera di G.C. n. 224 del 07/12/2021 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 

anno 2021 (art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000); 

Visto che negli anni il pacchetto Formula di Myo spa è stato utile e necessario al buon 

funzionamento degli uffici comunali; 

Visto che si è deciso di acquistare l’abbonamento triennale del pacchetto Formula di Myo spa; 

Visto il preventivo n. 3 /P del 06/10/2020 del pacchetto Formula di Myo spa per il triennio 2020-

2021-2022 di euro 1.508,00 (iva inclusa) per ogni anno; 

Visto che si rende necessario impegnare l’importo di euro 1.508,00 iva inclusa alla ditta Myo spa 

per l’anno 2021; 
Visto che è stato assegnato il seguente CIG n. ZF42F27893; 

Vista la regolarità del Durc 

 

 

DETERMINA 

 

   

Di impegnare la somma complessiva di € 1.508,00 (iva inclusa) a favore di MYO SRL -   via 

santarcangiolese, 6 - 47825 Torriana RN - Codice Fiscale: 03222970406 -   Partita IVA: 

03222970406;   

di imputare la spesa al capitolo 2021/172 Miss. 01 Progr. 02 Tit. 1 denominato "CANONE 

ASSISTENZA SOFTWARE”del bilancio 2021. 

   

 

Il Funzionario Istruttore 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1320 del 30/12/2021 

Federica Caristia 

Il Responsabile del Settore 

Dott.ssa Biancamaria Alberi 

                              
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1790 del 30/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile ALBERI BIANCAMARIA in data 30/12/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1790 del 30/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Dati contabili: 
 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario Dott.ssa ALBERI 

BIANCAMARIA il 30/12/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 290 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione dott.ssa DE SANTIS 

DONATELLA attesta che in data 12/01/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della 

Determinazione N.ro 1320 del 30/12/2021 con oggetto: 

PACCHETTO FORMULA 2021 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da dott.ssa DE SANTIS DONATELLA il 12/01/2022.1 

 

 
11Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO. La firma autografa  è sostituita 

dalla indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


